[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU
Estado do Rio Grande do Sul

Concurso Público nº 01/2013 - Edital nº 08/2013

	Marcus Vinicius Müller Pegoraro, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, TORNA PÚBLICO a DILVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS E CONVOCA PARA A PROVA DE TÍTULOS DO  CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2013 que está a disposição nos endereços www.premierconcursos.com.br e www.camaracangucu.rs.gov.br. Ficam os candidatos aprovados convocados para realização da Prova de Títulos que será realizada de 06 a 08 de novembro de 2013, das 8h30min às 11h30min e das 13h às 16h30min. Os títulos deverão ser entregues na sede da Câmara, situada à Rua General Osório, 979, Canguçu/RS.
Marcus Vinicius Müller Pegoraro,

 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

_1439099166.doc
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-